

PROTOKÓŁ NR 8/2015
KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 25 sierpnia 2015 roku

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się w Sali posiedzeń Urzędu Miejskiego w Głogówku. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Komisji według załączonej listy obecności. Na 7 członków, obecnych 6. Ponadto w obradach uczestniczyli:

- Burmistrz Głogówka Andrzej Kałamarz
- Zastępca Burmistrza Głogówka Barbara Wróbel
- Skarbnik Gminy Głogówek Ilona Hudaszek
- Radca Prawny Leszek Dulęba

Posiedzenie otworzył i przeprowadził Przewodniczący Komisji Henryk Regimowicz. Na wstępie Przewodniczący zaproponował, aby zmienić porządek obrad i rozpocząć od rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza. Zatem zaproponowano następujący porządek obrad:

1. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Głogówka.
2. Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2015 r.
3. Sprawy różne.

Porządek obrad został przyjęty **jednogłośnie**.

Ad. 1

Przewodniczący Komisji poprosił Burmistrza Andrzeja Kałamarza o ustosunkowanie się do zarzutów zawartych w skardze.

Burmistrz odpowiedział, że szczegółowe wyjaśnienia zostały zawarte w przekazanych pisemnych wyjaśnieniach.

Radny Andrzej Żebrowski ubolewał nad nieobecnością skarżącej na Komisji.

Burmistrz poinformował, że osobiście rozmawiał ze skarżącą, jednak stawiane żądania nie były możliwe do spełnienia.

Radny Piotr Bujak wskazał na niedbałość urzędników w redagowanych przez nich pismach. Stwierdził, iż powinno się od nich wymagać większego zachowania elementarnej dbałości w formułowaniu tego rodzaju pism.

Na Salę Posiedzeń wszedł spóźniony Radny. Na 7 członków Komisji, obecnych 7.

Przewodniczący Komisji powracając do kwestii skargi dodał, że wydzierżawienie Skarżącej części działki doprowadziłoby do konfliktu przynajmniej z trzema jej sąsiadami.

Radna Róża Zgorzelska zapytała o kwestię bramy poruszanej w otrzymanych materiałach. Radny Wawer zauważył, że sprawa bramy jest już załatwiona.

Przystąpiono do głosowania w sprawie uznania skargi nr 5/2015 na działalność Burmistrza, jako bezzasadną.

Wynik głosowania:

4 za/ 0 przeciw/ 3 wstrzymało się.

Ad.2

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przystąpił do realizacji kolejnego punktu porządku obrad.

Radny Piotr Bujak zapytał o punkt dotyczący oświetlenia w miejscowości Wróblin przy wyjeździe z Ośrodka Hodowli Zarodowej. Wskazał, że w korespondencji otrzymanej od Burmistrza wskazano, że latarni w tym miejscu nie będzie. Tymczasem w sprawozdaniu napisano, że wniosek jest w trakcie realizacji.

Burmistrz wyjaśnił, że wniosek jest w trakcie realizacji i będzie wykonany.

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie „Sprawozdanie z realizacji wniosków za I półrocze 2015 r.”

Wynik głosowania:

6 za/ 0 przeciw/ 1 wstrzymało się;

Ad. 3

Radny Piotr Bujak zwracając się do Radnych Klubu „Niezależni Razem” zapytał o powód zwołania najbliższej Sesji w niedzielę. Zaznaczył, że nie jest to dobra pora ze względu na odbywającą się w tym dniu imprezę plenerową: „Uczętę Głogówecką”.

Radny Andrzej Żebrowski wskazał, iż odbywanie się Sesji w godzinach popołudniowych daje możliwość uczestniczenia w Sesji mieszkańcom Gminy. O co postulował niejednokrotnie Radny Piotr Bujak.

Przewodniczący Komisji poprosił Burmistrza o zabranie głosu w tej sprawie. Burmistrz nadmienił tylko, że godzina jak i data Sesji została wybrana przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, a on przystał na taką propozycję.

Radny Piotr Bujak odnosząc się do wypowiedzi Radnego Andrzeja Żebrowskiego zaznaczył, iż godzina 13.30 w niedzielę jest porą, w której ludzie są najmniej zainteresowani Sesją, obradami Parlamentu czy też polityką.

Głos zabrał Radny Andrzej Wawer. Zaapelował do Radnego Piotra Bujaka o potraktowanie tej Sesji, jako uroczystą. Stwierdził, że nie widzi problemu, aby co jakiś czas zwoływano Sesje akurat w taki dzień jak niedziela.

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący Komisji Henryk Regimowicz zakończył niniejsze posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Henryk Regimowicz

PROTOKOLANT

Małgorzata Wolf